o 34.224 4 woningen Boekel -orgch BV.
(geanonimiseerd)
(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)
Algemene gegevens
omschrijving 034 Bp224 woning 2 Boekel
plaats Boekel
type gebouw grondgebonden woning
soort bouw nieuwbouw

BCRG
Kwaliteit & Gelikwaordiheid
Codering: 20220223GK
Betreft: Gecontroleerde Kwaliteitsverklaring
Toepassing: NTA 8800
Fabrikanten: sunpower
Leverancier: Aarde.nl
Categorie: PV-panelen
Ingangsdatum verklaring: _ | 10-06-2022 / laatste toegevoegd 25-09-2023
Geldigheidsduur verklaring:
Blad 1van2
Piekvermogen per m2
PV-paneel Piek Oppervlakte | _ paneel [Wp/m2]*
vermogen | perpaneel |NTA 8800: | NTA 8800: |  Datum
Merk Type paneel [Wp] (m2) 2020 2022 _ | toegevoegd
Sunpower SPR-P6-375-BLK 375 1,96 19133 | 25-09-23
Sunpower SPR-P6-400-BLK 400 1,96 204,08 | 25-09-23
Sunpower SPR-P6-405-BLK 405 1,96 206,63 | 25-09-23
Sunpower SPR-P6-410-BLK 410 1,96 209,18 | 25-09-23
Sunpower SPR-P6-415-BLK 415 1,96 211,73 | 25-09-23
Sunpower SPR-P6-375-BLK-AC 375 1,96 191,33 25-09-23
Sunpower SPR-P6-400-BLK-AC 400 1,96 204,08 | 25-09-23
Sunpower SPR-P6-405-BLK-AC 405 1,96 206,63 | 25-09-23
Sunpower SPR-P6-410-BLK-AC 410 1,96 209,18 | 25-09-23
Sunpower SPR-P6-415-BLK-AC 415 1,96 21,73 | 25-09-23
Sunpower SPR-P6-535-COM-M-BF 535 2,60 205,77 | 25-09-23
Sunpower SPR-P6-540-COM-M-BF 540 2,60 207,69 25-09-23
Sunpower SPR-P6-545-COM-M-BF 545 2,60 209,62 | 25-09-23
Sunpower SPR-P6-550-COM-M-BF 550 2,60 21154 [ 25-09-23
Sunpower SPR-P6-485-COM-S-BF 485 2,39 202,93 | 25-09-23
Sunpower SPR-P6-490-COM-S-BF 490 2,39 205,02 | 25-09-23
Sunpower SPR-P6-495-COM-S-BF 495 2,39 207,11 | 25-09-23
Sunpower SPR-P6-500-COM-S-BF 500 2,39 209,21 25-09-23
Sunpower SPR-P6-400-COM-XS 400 1,96 204,08 | 25-09-23
Sunpower SPR-P6-405-COM-XS 405 1,96 206,63 | 25-09-23
Sunpower SPR-P6-410-COM-XS 410 1,96 209,18 | 25-09-23
Sunpower SPR-P6-415-COM-XS 415 1,96 21,73 | 25-09-23
Sunpower SPR-MAX3-430 430 1,90 226,32 | 10-06-22
* In de NTA 8800 van 2020 (NEN 7120) wordt het Wp/m2 naar beneden afgerond op een veelvoud van 5 W. In de NTA 8800 van 2022 is deze
afrondingsregel komen te vervallen en wordt het Wp/m2 afgerond op 2 decimalen. Voor een berekening met de NTA 8800 2020 of NEN 7120 dient het
W/m2 uit de kolom NTA 8800 2020 te worden gebruikt. Voor een berekening met de NTA 8800 2022 dient het Wp/m2 uit de kolom NTA 8800 2022 te
worden gebruikt.

BCRG
Kwaliteit & Gelikwaordiheid
Codering: 20220223GK
Betreft: Gecontroleerde Kwaliteitsverklaring
Toepassing: NTA 8800
Fabrikanten: Sunpower
Leverancier: Aarde.nl
Categorie: PV-panelen
Ingangsdatum verklaring: _ | 10-06-2022 / laatste toegevoegd 25-09-2023
Geldigheidsduur verklaring:
Blad 2van2
Piekvermogen per m2
PV-paneel Piek Oppervlakte paneel [Wp/m2]*
vermogen | perpaneel | NTA8800: | NTA8800: |_ Datum
Merk Type paneel [Wp] (m2) 2020 2022 _ | toegevoegd
Sunpower SPR-MAX3-425 425 190 220 223,68 | 10-06-22
Sunpower SPR-MAX3-415 415 190 221 21842 | 10-06-22
Sunpower SPR-MAX3-420-BLK 420 1,90 220 22105 | 10-06-22
Sunpower SPR-MAX3-415-BLK 415 1,90 215 21842 | 10-06-22
Sunpower SPR-MAX3-410-BLK 410 1,90 215 215,79 | 10-06-22
Sunpower SPR-MAX6-425-BLK-E3-AC 425 1,93 220 220,21 10-06-22
Sunpower SPR-MAX6-415-BLK-E3-AC 415 193 215 215,03 | 10-06-22
Sunpower SPR-MAX6-410-BLK-E3-AC 410 193 210 212,44 | 10-06-22
Sunpower SPR-MAX6-440-E3-AC 440 193 225 227,98 | 10-06-22
Sunpower SPR-MAX6-435-E3-AC 435 193 225 225,39 | 10-06-22
Sunpower SPR-MAX6-425-E3-AC 425 193 220 220,21 | 10-06-22
Sunpower SPR-MAX6-420-E3-AC 420 1,93 215 217,62 10-06-22
Sunpower SPR-MAX6-475-COM 475 213 220 223,00 | 10-06-22
Sunpower SPR-MAX6-460-COM 460 213 215 215,96 | 10-06-22
Sunpower SPR-MAX6-450-COM 450 243 210 2127 | 1006-22
* In de NTA 8800 van 2020 (NEN 7120) wordt het Wp/m2 naar beneden afgerond op een veelvoud van 5 W. In de NTA 8800 van 2022 is deze
afrondingsregel komen te vervallen en wordt het Wp/m2 afgerond op 2 decimalen. Voor een berekening met de NTA 8800 2020 of NEN 7120 dient het
W/m2 uit de kolom NTA 8800 2020 te worden gebruikt. Voor een berekening met de NTA 8800 2022 dient het Wp/m2 uit de kolom NTA 8800 2022 te
worden gebruikt.